
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 416/2023 del 26 aprile 2023 con il quale sono stati approvati tre premi di 
laurea denominati “LIONS CLUB MODENA HOST” su temi di: Tutela dell'ambiente e sviluppo 
sostenibile 2^ edizione – a.a. 2021/2022 del valore di 500,00 euro cadauno lordo percipiente; 
 

Visti i Verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 10 Ottobre 2023 e 9 Novembre 2023 con  i 
quali è stata formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 10 Ottobre 2023 e 9 
Novembre 2023: 

Art.2) è approvata la seguente graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 3 premi di “LIONS 
CLUB MODENA HOST” su temi di: Tutela dell'ambiente e sviluppo sostenibile 2^ edizione – a.a. 
2021/2022 del valore di 500,00 euro cadauno lordo percipiente: 
 

Cognome e Nome Totale 
 

PARMEGGIANI Davide 30 Assegnatario 
ZANICHELLI Margherita 30 Assegnataria 
FRIGIERI Federica 30 Assegnataria 
BELTRAMI Leonardo 29 Idoneo non assegnatario  
BERTONI Manuel 29 Idoneo non assegnatario 
PEREGO Lisa 29 Idonea non assegnataria 
BRANDOLI Sara 29 Idonea non assegnataria 
MALVOLTI Giulia 29 Idonea non assegnataria 
SALA Giada 28 Idonea non assegnataria 
MARCOZZI Mario 28 Idoneo non assegnatario 
MONARI Elena 26 Idonea non assegnataria 
SCARAMELLI Marco 26 Idoneo non assegnatario 

 
Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle trattenute 
fiscali e previdenziali previste dalla legge; 
 
Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 
 
Modena, 30 Novembre 2023 
 

IL RETTORE  
Prof. Carlo Adolfo PORRO 

 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2023-11-30T10:08:50+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




